ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 7 . I I . 2 О I 5 № 2539-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов­

ской области:

1. Думу муниципального образования Алапаевское за большой вклад в

развитие местного самоуправления в Свердловской области.

2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред­

няя общеобразовательная школа № 34» (город Каменск-Уральский) за
большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

3. Муниципальное автономное учреждение культуры Кушвинского го­

родского округа «Кушвинский дворец культуры» за большой вклад в

развитие культуры в городском округе.

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Екатеринбургская телерадио­

компания «Студия Город» за большой вклад в информирование населе­

ния города Екатеринбурга.

5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Объединенный му­

зей писателей Урала» (город Екатеринбург) за большой вклад в разви­

тие музейного дела в Свердловской области.

6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеоб­

разовательная школа № 5» (Качканарский городской округ) за большой
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

~~
O собра,1 ~ о\ "',;,

,;;-"'}' <:;;, .
</, () '

Председатель ,i ?- \ ,
Законодательного Собран

O

Протокольный Л.В.Бабушкина
отдел I f I

65п-рпв

		2015-11-19T14:33:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"